Preliminarul speselor edificării este statul cu 4077 fl. 10 cr.

Doritorii de întreprindere au a subțterne ofertele lor timbrate și provădute cu un vadiu de 10% consistoriului arhidieceșan până la 15 Aprilie nou a. c.

Planul și condițiunile se pot vedea în cancelaria oficiului casei consistoriale.

Sibiu, 1/13 Martie 1880. Consistoriul arhidieceșan gr. or.

Sz. 937/1880 — szbiri. 1-3 CONCURS.

Pentru întregirea postului de notariu in comuna mare Orlat se deschide concurs până inclusive 15 Aprilie a. c. s. n.

Emolumentele împreună cu acest post sânt: 400 fl. v. a. salariu anual, cuartir liber și 6 orgii lemne de foc sau un relut de lemne și cuartir pr.